
拝啓　　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社株式会社スタッフコミュニティは、本年当初より株式会社フューチャーサポートとの

連携を強化してまいりましたが、平成21年4月1日をもちまして株式会社フューチャーサポート

の派遣事業部を株式会社スタッフコミュニティに事業継承する運びとなりました。

　ご関係者様におかれましては、今後とも、株式会社フューチャーサポートと同様のご厚情を、

株式会社スタッフコミュニティに賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながらご挨拶申し上げます。

　尚、事業譲渡に対するお問い合わせは、株式会社フューチャーサポートに、事業譲渡完了後

の平成21年4月1日以降のお問い合わせは、株式会社スタッフコミュニティまでご連絡をお願い

致します。

　株式会社フューチャーサポート

　〒422-8078　静岡市駿河区さつき町3-10-509　　　　 TEL:054-289-0600

　株式会社スタッフコミュニティ

　〒422-8021　静岡市駿河区小鹿1丁目21番12号 TEL:054-286-0672

敬具

平成21年3月吉日

　株式会社フューチャーサポート

　代表取締役　森　直樹

　株式会社スタッフコミュニティ

　代表取締役　村松　保良

事業継承のお知らせ


	★ﾎｰﾑﾍﾟｰｼ告知用

